Apresentamos e submetemos à apreciação de vossas senhorias, nossa proposta de preços relativa à
licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a
ser verificados na sua preparação.

O preço total para execução das obras é de R$ 1.305.217,49 (um milhão, trezentos e cinco mil,
duzentos e dezessete reais e quarenta e nove centavos).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura do certame. E o prazo de
realização dos serviços é de até 06 (seis) meses contados da emissão da Ordem de Serviços.

Indicamos a garantia de execução contratual será na modalidade de seguro.